关于推荐《机床电气控制与 PLC》等 5 门课程
申报 2023 年成都市职业教育在线精品课程

培育课程的公示

校内各单位：

根据《成都市教育局关于开展 2023 年省级职业教育精品在

线开放课程和创新创业示范课程申报、成都市职业教育在线精品

课程和示范性虚拟仿真实训项目培育工作的通知》要求，经各单

位申报，学校讨论研究，确定推荐《机床电气控制与 PLC》、《液

压与气动技术》、《设计基础》、《测绘基础》、《城市轨道交通车辆

构造》等 5 门课程申报 2023 年成都市职业教育在线精品课程培

育课程，现将推荐结果（详见附件）予以公示。

公示时间：2023 年 6 月 5 日至 2023 年 6 月 7日。

公示期间，对公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人

须署真实姓名，单位须加盖公章。

联系人：郑有春  何佳燕

联系电话：028-64195017

附件：拟推荐 2023 年成都市职业教育在线精品课程培育课

程申报名单

                              成都工贸职业技术学院

2023 年 6月 5 日

附件：

拟推荐 2023 年成都市职业教育在线精品课程
       培育课程申报名单

序号 课程名称
课程纳入建
设项目情况

课程类型
课程

负责人

1 机床电气控制与 PLC
校级课程思政

示范课程
专业核心课 王燕

2 液压与气动技术
校级精品在线

开放课程
专业核心课 李珊珊

3 设计基础
校级精品在线

开放课程
专业基础课 余彦秋

4 测绘基础
校级精品在线

开放课程
专业基础课 李有权

5 城市轨道交通车辆构造
校级精品在线

开放课程
专业基础课 张伟华